

N.articolo d'elenco	Descrizione Lavori	Parti simili	Lunghezza	Larghezza	Altezza o Profondità	U. di misura	Quantità	Prezzo unitario €	Importo €
---------------------	--------------------	--------------	-----------	-----------	----------------------	--------------	----------	-------------------	-----------

SP 633 MAMMINESE MARLIANESE

1	Fresatura della pavimentazione con apposita macchina per fresatura a freddo del piano viabile fino alla profondità massima di cm 5 (cinque), salvaguardando gli strati sottostanti, compreso operatore, consumi, spazzatura della superficie fresata, carico, trasporto e scarico del materiale di rifiuto presso le pubbliche discariche o in aree di proprietà dell'Amm.ne Provinciale								
	loc Margine di Momigno	2	160,00	2,00		m ^q	640,00		
				Sommano.....		m ^q	640,00	4,10	2.624,00
2	Realizzazione di binder in conglomerato bituminoso a caldo formato da pietrischetto a granulometria continua con elementi della grossezza massima di mm 20 sabbia e filler per quanto necessari, bitume puro a caldo o flussato pari al 6% del peso dell'inerte a secco, in opera con vibrofinitrice, compreso mano di attacco con emulsione di Kg. 1,00 per m ^q , rullato fino a completa costipazione mediante rullo tandem da 8 t e profilatura dei bordi e quant'altro occorre per ottenere una struttura secondo la perfetta sagoma (peso proprio calcolato in q.li 23,5).								
	a stima		190,00	3,00	0,10		1.339,50		
				Sommano.....		q.li	1.339,50	6,30	8.438,85

N.articolo d'elenco	Descrizione Lavori	Parti simili	Lunghezza	Larghezza	Altezza o Profondità	U. di misura	Quantità	Prezzo unitario €	Importo €
3	Realizzazione di tappeto di usura, dello spessore compreso come indicato nella perizia, in conglomerato bituminoso a caldo formato da pietrischetto a granulometria continua con elementi della grossezza massima di mm 10, sabbia e filler per quanto necessari, bitume puro a caldo o flussato pari al 6% del peso dell'inerte a secco, in opera con vibrofinitrice, compresa mano di attacco con emulsione bituminosa nella ragione di 1 kg per mq, rullato con rullo di almeno 8 tonnellate fino a completa costipazione e profilatura dei bordi e quanto altro necessario per ottenere la sovrastruttura secondo la perfetta sagoma (peso proprio calcolato in ql 23,5/mc):								
	dal km 4+300 al km 5+000		700,00	6,00	0,04		3.948,00		
	dal Km 15+700 in loc Margine di Momigno al km 16+900		1200,00	6,00	0,04		6.768,00		
	a tratti dal km 18+500 al km 19+300		300,00	6,00	0,04		1.692,00		
				Sommano.....		q.li	<u>12.408,00</u>	6,95	86.235,60
Importo lavori€									97.298,45